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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81316009V

2. Data e Regjistrimit 16/01/2018
3. Emri i Subjektit PAPUSHI CHANGE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Leke Dukagjini", Pallati 11, 
Kati 1 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do  te ushtroje veprimtarine e  saj  ne fushen e 

veprimtarise financiare te kembimeve valutore. Veprimtarine 
e Agjentit per Transferee Parash ne emer dhe per llogari te 
nje subjekti financiar jobanke. Te gjitha sherbimet e 
pagesave dhe te transferimit te parave ne emer dhe per 
llogari te nje subjekti financiar jobanke. Veprimtarine e 
Agjentit Komisioner. Sherbimet Unionnet-Western Union. 
Lorela Papushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/08/2020                Deri: 25/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LorelaPapushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PAPUSHI
E-Mail: paola.vani@metinvest.al  
Telefon: 0697699303  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-622958-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-642453-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 23.01.2018 të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Shoqeria do  te ushtroje veprimtarine e  saj  ne fushen e veprimtarise 
financiare te kembimeve valutore.")          u be            ("Shoqeria do  te ushtroje 
veprimtarine e  saj  ne fushen e veprimtarise financiare te kembimeve valutore. 
Veprimtarine e Agjentit per Transferee Parash ne emer dhe per llogari te nje 
subjekti financiar jobanke. Te gjitha sherbimet e pagesave dhe te transferimit te 
parave ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. Veprimtarine e 
Agjentit Komisioner. Sherbimet Unionnet-Western Union. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566984-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "375.000,00"          u be            "1.500.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("paola.vani@metinvest.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lorela Papushi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.500.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36CD5A25-7045-4A78-927A-197BE52A9282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF98265-6F62-4D02-A3A9-573DBB154E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8F7154-39F7-48BE-8472-6D3E906FA5A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BCAE8C-70BC-4CED-9C0C-7B6F0BE40F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB383C45-ACC6-4FDB-9BFC-35E7060AD11D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E911D4-BDEF-4265-BF95-63F4CC0F1F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CE13B4-A122-4707-9D39-6C1365EEACD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CE13B4-A122-4707-9D39-6C1365EEACD1
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eshte larguar ortaku:            ("Miranda Malo")         
eshte larguar ortaku:            ("Hauard Malo")         
eshte larguar ortaku:            ("Migena Malo")         
eshte larguar ortaku:            ("Enklajd Malo")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

27/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579879-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm, datë 25.08.2020, ku 
është vendsour: 1.Shkarkim nga detyra e administratorit Z. Hauard Malo dhe emërimin e 
Znj. Lorela Papushi si administratore e shoqërisë. 2.Ndryshimin e emrit të subjektit.  
Emri i subjektit ishte            ("MET CHANGE")          u be            ("PAPUSHI")         
Emri Tregtar ishte            ("MET CHANGE")          u be            ("PAPUSHI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lorela Papushi")                      Nga data 
"25/08/2020             Ne daten "25/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Hauard Malo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-581709-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem date 29.08.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi I emrit te subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("PAPUSHI")          u be            ("PAPUSHI CHANGE")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689616-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CACA6F-3AB7-44A9-B2B9-630A4921DEEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CACA6F-3AB7-44A9-B2B9-630A4921DEEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC737206-155C-4F10-8B84-AF0DE3A9DD98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E294AC-A402-4021-9A57-FF883A325F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B045537C-B8D3-4B67-8997-6783740AD48E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D54E05DB-ECBC-436B-A604-7F41524A7074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E1FD52-2ED3-4424-9BBB-FC0F6DEA0790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E1FD52-2ED3-4424-9BBB-FC0F6DEA0790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548BB847-94D1-4854-8957-035516DDDD99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DFFEC0-FF3D-4B5A-A2F2-4DCD929A9B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A754E13-A577-4314-A50D-E36AC30F833C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A754E13-A577-4314-A50D-E36AC30F833C
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Lista e Dokumenteve:
VENDIMI ORTAKUT PAPAUSHI CHANGE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE PAPAUSHI CHANGE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx

25/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852475-01-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE PAPUSHI CHANGE SHPK 2021.pdf
VENDIMI ORTAKUT PAPUSHI CHANGE SHPK 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx

Datë: 24/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442A6FA3-4887-420D-B2DB-C2F2DDC293B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C406CA-6793-4C8A-8ABD-CFBCA78C01EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB6B6BE-715E-47C0-8B44-5D34B34D86E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A293E342-79E2-4549-899C-EC2FC43D74DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A293E342-79E2-4549-899C-EC2FC43D74DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5782A6D1-CE6C-4FDF-901B-02C487672303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86763BB-92EB-4D66-A069-FFBD2EB47179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA995B2-1DAC-4546-AA85-8D722DEBA627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85A2DAD-170B-4DAE-996F-7731FFDD61E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85A2DAD-170B-4DAE-996F-7731FFDD61E3

